

Dyringhavegrisen ApS

Årsrapport 2018

CVR: 38616277

01.01.2018 – 31.12.2018

ÅHUSEVEJ 68, 7470 KARUP J

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. marts 2019

Dirigent: Per Jacobsen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Dyringhavegrisen ApS
Åhusevej 68
7470 Karup J

Telefon:

E-mail: faktura@dyringhavegrisen.dk

CVR-nr.: 38616277

Stiftet: 03-05-17

Hjemsted: 7470 Karup J

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Nielli Simmelsgaard
Per Jacobsen

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Nordea
Østergade 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af frilandsslagtesvin.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det er selskabets 2. driftsår. Efter et dårligt resultat i opstartsåret 2017 på grund af indkøringsvanskeligheder og sygdom i besætningen er driften i løbet af 2018 blevet normaliseret. Årets resultat anses efter omstændighederne for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.741.942	-416.922
1	Personaleomkostninger	-651.234	-236.556
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-465.219	-121.531
	DRIFTSRESULTAT	625.489	-775.009
	Finansielle indtægter	15.593	0
	Finansielle omkostninger	-553.019	-382.996
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	88.063	-1.158.005
	Skat af årets resultat	-19.374	207.508
	ÅRETS RESULTAT	68.689	-950.497
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	68.689	-950.497
	Disponering i alt	68.689	-950.497

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Jord	811.617	811.617
	Bygninger og installationer	6.084.702	6.281.519
	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3.143.355	3.217.711
2	Materielle anlægsaktiver	10.039.674	10.310.847
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.100	0
	Finansielle anlægsaktiver	14.100	0
	ANLÆGSAKTIVER	10.053.774	10.310.847
	Råvarer og hjælpematerialer	1.078.000	284.285
	Handelsbesætning	3.354.750	3.158.690
	Varebeholdninger	4.432.750	3.442.975
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.561	0
	Andre tilgodehavender	456.286	928.113
	Udskudt skatteaktiv	188.134	207.508
	Tilgodehavender	645.981	1.135.621
	OMSÆTNINGSAKTIVER	5.078.731	4.578.596
	AKTIVER	15.132.505	14.889.443

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
	Overført resultat	-881.809	-950.497
3	Egenkapital	2.118.191	2.049.503
	Realkreditinstitutter	5.287.007	0
	Pengeinstitutter	1.869.900	0
	Leasingforpligtelser	496.724	380.974
4	Langfristede gældsforpligtelser	7.653.631	380.974
5	Kortfristet del af langfristet gæld	548.308	86.493
	Pengeinstitutter	1.982.530	10.205.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.047	1.964.370
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.042.552	146.250
	Anden gæld	458.246	55.858
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.360.683	12.458.966
	GÆLDSFORPLIGTELSE	13.014.314	12.839.940
	PASSIVER	15.132.505	14.889.443
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-637.479	-234.544
Pensioner	-780	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.975	-2.012
Personaleomkostninger	-651.234	-236.556
Antal heltidsbeskæftigede	2	1

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Af selskabets produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver til en bogført værdi på 622 tkr.

NOTER

3	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		3.000.000	-950.497	2.049.503
Forslag til resultatdisponering			68.689	68.689
Ultimo		3.000.000	-881.809	2.118.191

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-5.287.007	0
Pengeinstitutter	-1.869.900	0
Leasingforpligtelser	-496.724	-380.974
Langfristede gældsforpligtelser	-7.653.631	-380.974
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-5.412.108	0
5 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	-548.308	-86.493

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.994 tkr. og gæld til realkreditinstitut 5.593 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.896 tkr. Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.143 tkr., skønnes 2.521 tkr. at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har udstedt pantebreve for 17.284 tkr. med pant i ejendommen Dyringhavevej 3. Disse er ligeledes stillet til sikkerhed for ovennævnte gæld til pengeinstitut.

Leasede aktiver til bogført værdi 622 tkr. står til sikkerhed for leasinggæld på 614 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 3.994 tkr. har virksomheden givet transport i følgende:

Danish Crown AMBA

